
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZYGOTOWYWANIE SIĘ NA POWTÓRNE PRZYJŚCIE JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 17.11.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Moniki i Piotra Cieszyńskich, Beaty 
i Sebastiana Cieszyńskich, Ireny i Andrzeja Cieszyńskich. 

2. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1700. W środę o godz. 1630 Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy. 

3. W czwartek przypada wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. 
4. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku liturgicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
○ ○ ○  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE  ((WWIIEECCZZNNEE))  WW  ŻŻYYCCIIUU  CCZZŁŁOOWWIIEEKKAA??   ○ ○ ○ 
 

Wielu wybitnych filozofów dawało przepis na udane życie. 
Przeciętny „Kowalski” rozumie szczęście najczęściej jako: 
doświadczenie wielu przyjemności, odniesienie sukcesu 
zawodowego, posiadanie konta w banku z gotówką kończącą się 
wieloma zerami, cieszenie się dobrym zdrowiem i sławą, 
dożycie stu lat. Same w sobie nie są to złe pragnienia, ale mają 
jedną wspólną wadę – wszystkie przeminą. Szczęście, jakie 
oferuje Chrystus – Komunia Miłości z Bogiem – trwa wiecznie. 
Aby osiągnąć radość Nieba, potrzeba posłuszeństwa Słowu Pana... I ufności 
w Miłosierdzie Boże. Warto sobie samemu postawić pytanie: jaką mądrość 
ja stosuję, by osiągnąć szczęście: doczesnego dobrobytu czy posłuszeństwa 
Słowu Pana? W jaki sposób używam dóbr doczesnych? 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 47/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

17.11.2024  (XXXIII Niedziela zwykła) 
 

O 
D 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 18.XI – 24.XI A.D. 2024 
poniedziałek † Zbigniew Kożuszek, od zarządu KRUSZGEO w Rzeszowie 
wtorek † Zbigniew Kożuszek, od Grażyny i Eugeniusza Szeremeta 
środa † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Cieszyńskich z Handzlówki 
czwartek † Zbigniew Kożuszek, od Kazimiery Słupek 
piątek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Kluz z Handzlówki 
sobota † Zbigniew Kożuszek, od Krystyny i Mariusza Słupek 

niedziela † Krystyna, † Adam, † Bogdan Koba 
 

KKiieeddyy  jjeesstteeśś  nnaa  
ttyymm  AAllll  iinncclluussiivvee  
ww  CChhoorrwwaaccjjii  
ii  nnaaggllee  ddooppaaddaa  
CCiięę  zzaadduummaa  nnaadd  
sseennsseemm  iissttnniieenniiaa  
lluuddzzkkiieeggoo  żżyycciiaa…… 

?? 

Ode s z ła  z  na s z e j  ws pó l no t y  d o  w i e c z noś c i  Ś .P .  E uge n ia  K uź n ia r .  
 Wieczne odpoczywanie racz Jej dać Panie…  


